2024 年 8月吉日

こどもコミュニケーション学科保護者各位

こどもコミュニケーション学科教員一同

2024 年度 こどもコミュニケーション学科保護者会について

拝啓 暑さ厳しい折、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

さて、このたびこどもコミュニケーション学科在籍の学生の保護者の皆様と、学科での学

生への教育や支援などについてお話しし、ご意見をうかがえればと考え、保護者会を開催す

ることといたしました。

つきましては、下記の通り実施いたしますのでご参加をお願いします。

敬具

記

目 的 ：こどもコミュニケーション学科在籍学生の保護者の皆様と学科教員の大学・学科

の教育方針や目指す学生像への取り組みの共通理解を図り、健全な学びの支援

をはかる。

実施日時：9月 14日(土) 10：00～12：00

実施詳細：対面開催をいたします。場所は D 棟 321 教室にお集まりください。

全体会終了後、ご希望の方は、教員との個人面談を実施します。

参加申込：保護者会に参加をご希望される方は、9 月 6 日（金）までに Google フォームに

（以下の URL か QR コードより）ご回答ください。個人面談希望の有無ついても、

同じフォームからご回答をお願いいたします。

      https://forms.gle/qQgpbmgcbKZAngfe7

以上